BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 14:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 15:01:51
INDOOR
ANDERSON ROBERTO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
11 ANDERSON ROBERTO 1 00:00:29.094 00:00:00.662 00:00:01.451 00:00:53.359 55,68
2 00:00:28540 00:00:00.108 00:00:00.897 00:01:21.900 5676
3 00:00:28.618 00:00:00.186 00:00:00.975 00:01:50.518 56,61
4 00:00:28471 00:00:00.039 00:00:00.828 00:02:18.990 56,90
5 00:00:28.646 00:00:00.214 00:00:01.003 00:02:47.637 56,55
6  00:00:28537 00:00:00.105 00:00:00.894 00:03:16.174 56,77
7 00:00:28521 00:00:00.089 00:00:00.878 00:03:44.696 56,80
8  00:00:28.586 00:00:00.154 00:00:00.943 00:04:13.282 56,67
9 00:00:28.520 00:00:00.088 00:00:00.877 00:04:41.803 56,80
10 00:00:28.635 00:00:00.203 00:00:00.992 00:05:10.439 56,57
11 00:00:28.637 00:00:00.205 00:00:00.994 00:05:39.076 56,57
12 00:00:28482 00:00:00.050 00:00:00.839 00:06:07.559 56,88
13 00:00:28.550 00:00:00.118 00:00:00.907 00:06:36.110 56,74
14 00:00:28479 00:00:00.047 00:00:00.836 00:07:04.589 56,88
15 00:00:28.514 00:00:00.082 00:00:00.871 00:07:33.104 56,81
16 00:00:28.519 00:00:00.087 00:00:00.876 00:08:01.624 56,80
17 00:00:28.505 00:00:00.073 00:00:00.862 00:08:30.129 56,83
18 00:00:30.114 00:00:01.682 00:00:02471 00:09:00.244 53,80
19 00:00:28.487 00:00:00.055 00:00:00.844 00:09:28.732 56,87
20 00:00:28572 00:00:00.140 00:00:00.929 00:09:57.304 56,70
21 00:00:28.458 00:00:00.026 00:00:00.815 00:10:25.763 56,93
22 00:00:28.499 00:00:00.067 00:00:00.856 00:10:54.262 5684
23 00:00:28.560 00:00:00.128 00:00:00.917 00:11:22.823 5672
24 00:00:28592 00:00:00.160 00:00:00.949 00:11:51.416 56,66
25 00:00:28.514 00:00:00.082 00:00:00.871 00:12:19.930 56,81
26 00:00:28.481 00:00:00.049 00:00:00.838 00:12:48.412 5688
27 00:00:28559 00:00:00.127 00:00:00.916 00:13:16.972 5672
28 00:00:28435 00:00:00.003 00:00:00.792 00:13:45407 5697
29 00:00:28.440 00:00:00.008 00:00:00.797 00:14:13.848 56,96
30  00:00:28.500 00:00:00.068 00:00:00.857 00:14:42.348 5684
31 00:00:28.432 00:00:00.000 00:00:00.789 00:15:10.781 56,98
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.432
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 14:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 15:01:54
RAFAEL GUIOTTI DE PADUA
# NOME ) VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 RAFAEL GUIOTTI DE PADUA 1 00:00:28.804 00:00:01.161 00:00:01.161 00:00:52.751 56,24
2 00:00:28.408 00:00:00.765 00:00:00.765 00:01:21.160 57,03
3 00:00:28.303 00:00:00.660 00:00:00.660 00:01:49.463 57,24
4 00:00:28.087 00:00:00.444 00:00:00.444 00:02:17.551 57,68
5 00:00:28.241 00:00:00.598 00:00:00.598 00:02:45.792 57,36
6  00:00:28228 00:00:00.585 00:00:00.585 00:03:14.021 57,39
7 00:00:28.138 00:00:00.495 00:00:00.495 00:03:42.160 57,57
8  00:00:28.039 00:00:00.396 00:00:00.396 00:04:10.199 5778
9 00:00:28.084 00:00:00.441 00:00:00.441 00:04:38.284 57,68
10 00:00:28.089 00:00:00.446 00:00:00.446 00:05:06.374 57.67
11 00:00:28.189 00:00:00546 00:00:00.546 00:05:34.563  57.47
12 00:00:28.077 00:00:00.434 00:00:00.434 00:06:02.641 57,70
13 00:00:27.918 00:00:00.275 00:00:00.275 00:06:30.559 58,03
14 00:00:27.643 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:58.203 58,60
15 00:00:27.921 00:00:00.278 00:00:00.278 00:07:26.125 58,02
16 00:00:27.999 00:00:00.356 00:00:00.356 00:07:54.124 57,86
17 00:00:28.076 00:00:00.433 00:00:00.433 00:08:22.201 57,70
18 00:00:27.870 00:00:00.227 00:00:00.227 00:08:50.071 58,13
19 00:00:27.884 00:00:00.241 00:00:00.241 00:09:17.956 5810
20 00:00:28.025 00:00:00.382 00:00:00.382 00:09:45.982 57,81
21 00:00:27.818 00:00:00.175 00:00:00.175 00:10:13.800 58,24
22 00:00:28.130 00:00:00.487 00:00:00.487 00:10:41.931 57,5
23 00:00:27.776 00:00:00.133 00:00:00.133 00:11:09.707 5832
24 00:00:27.936 00:00:00.293 00:00:00.293 00:11:37.644 57,99
25 00:00:27.753 00:00:00.110 00:00:00.110 00:12:05.397 58,37
26 00:00:27.873 00:00:00.230 00:00:00.230 00:12:33.271 58,12
27 00:00:27.938 00:00:00.295 00:00:00295 00:13:01.210 57,99
28 00:00:28.148 00:00:00.505 00:00:00.505 00:13:29.358 5755
29 00:00:27.959 00:00:00.316 00:00:00.316  00:13:57.318 57,94
30  00:00:27.665 00:00:00.022 00:00:00.022 00:14:24.983 5856
31 00:00:27.962 00:00:00.319 00:00:00.319 00:14:52.946 57,94
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:27.643
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 14:00
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 15:01:54
FABIO OLIVEIRA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
9 FABIO OLIVEIRA 1 00:00:29.322 00:00:01.268 00:00:01.679 00:00:53.877 55,25
2 00:00:28.965 00:00:00.911 00:00:01.322 00:01:22.843 5593
3 00:00:28.725 00:00:00.671 00:00:01.082 00:01:51.568 56,40
4 00:00:28.630 00:00:00.576 00:00:00.987 00:02:20.199 56,58
5 00:00:28.664 00:00:00.610 00:00:01.021 00:02:48.864 56,52
6 00:00:28.827 00:00:00.773 00:00:01.184 00:03:17.691 56,20
7 00:00:28.840 00:00:00.786 00:00:01.197 00:03:46532 56,17
8  00:00:28572 00:00:00518 00:00:00.929 00:04:15.105 5670
9 00:00:28.368 00:00:00.314 00:00:00.725 00:04:43.473 57,11
10 00:00:28.343 00:00:00289 00:00:00.700 00:05:11.817 57.16
11 00:00:28278 00:00:00.224 00:00:00.635 00:05:40.095 57.29
12 00:00:28.312 00:00:00.258 00:00:00.669 00:06:08.408 57,22
13 00:00:28.362 00:00:00.308 00:00:00.719 00:06:36.771 57,12
14 00:00:28.135 00:00:00.081 00:00:00492 00:07:04.906 57.58
15 00:00:28.611 00:00:00.557 00:00:00.968 00:07:33.518 56,62
16 00:00:28.501 00:00:00.447 00:00:00.858 00:08:02.020 56,84
17 00:00:28.570 00:00:00.516 00:00:00.927 00:08:30.590 56,70
18 00:00:29.097 00:00:01.043 00:00:01454 00:08:50.688 5568
19 00:00:28.396 00:00:00.342 00:00:00.753 00:09:28.084 57.05
20 00:00:28582 00:00:00.528 00:00:00.939 00:09:56.667 5668
21 00:00:28.318 00:00:00.264 00:00:00.675 00:10:24.986 57,21
22 00:00:28.054 00:00:00.000 00:00:00411 00:10:53.040 57,75
23 00:00:28.302 00:00:00.248 00:00:00.659 00:11:21.343 5724
24 00:00:28.342 00:00:00.288 00:00:00.699 00:11:49.686 5716
25 00:00:28.366 00:00:00.312 00:00:00.723 00:12:18.052 57,11
26 00:00:28.178 00:00:00.124 00:00:00.535 00:12:46.231 57,49
27 00:00:28.406 00:00:00.352 00:00:00.763 00:13:14.637 5703
28 00:00:28.649 00:00:00.595 00:00:01.008 00:13:43.287 56555
29 00:00:28.361 00:00:00.307 00:00:00.718 00:14:11.649 57,12
30 00:00:28.395 00:00:00.341 00:00:00752 00:14:40.044 5705
31 00:00:28411 00:00:00.357 00:00:00.768 00:15:08.456 5702
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.054
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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